
Valor em R$

43.804.095,68

10.006.800,82

80.120,59

9.926.680,23

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

33.797.294,86

2.318.353,40

157.061,72

1.399.938,49

2.545.208,33

345.224,57

1.635.210,95

1.160.237,11

234.753,13

3.217.831,36

385.235,35

146.133,27

1.127.745,35

647.035,89

585.372,57

2.427.770,27

611.814,61

323.996,04

1.876.809,37

2.079.972,46

1.248.535,69

1.650.378,40

3.607.459,82

1.263.205,27

12.970,80

2.259.781,18

529.259,45

29.298.540/0001-85

30.995.398/0001-04

20.230.719/0001-26

20.658.576/0001-58

21.287.421/0001-15

23.875.817/0001-09

24.612.944/0001-88

15.578.417/0001-03

17.804.792/0001-50

18.961.501/0001-08

19.488.768/0001-84

20.146.294/0001-71

11.182.064/0001-77

11.286.491/0001-03

11.628.883/0001-03

13.327.340/0001-73

14.113.340/0001-33

07.279.819/0001-89

07.442.078/0001-05

09.093.819/0001-15

09.550.197/0001-07

10.705.335/0001-69

Demonstrativo de Investimentos - Fundos (1º Nível)

02.224.354/0001-45

03.399.411/0001-90

04.455.632/0001-09

06.301.947/0001-19

Empréstimos/Financiamentos (Vr. Total - Provisões)

Imóveis

Valores a Pagar(-) / Receber(+)

Exigível Contingencial

Outros

Participações em SPE

Opções

Contratos a Termo

Contratos de Futuros

Contratos de Swap

Depósitos

Títulos Públicos

Títulos Privados

Ações

Operações Compromissadas

Consolidação Contábil

Total Demonstrativo de Investimentos:

Demonstrativo de Investimentos - Carteira Própria - Total

Resumo do Demonstrativo de Investimentos - 05/2021

0475-5 - PREVES

Plano: 2014000311-PREVES SE (SERVIDOR)


